
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 19 вересня 2024 р.                           Стрий                                              №420

Про надання одноразової грошової 
допомоги учасникам  бойових дій Стрийської
Станиці Братства ОУН-УПА,
Стрийській об’єднаній Спілці дітей 
політичних в’язнів і репресованих,
Стрийському товариству політичних в’язнів
і репресованих

Розглянувши  клопотання  Стрийської Станиці Братства ОУН – УПА, 
Стрийської  об’єднаної Спілки дітей політв’язнів і репресованих, Стрийського 
товариства політичних в’язнів і репресованих про виділення коштів для 
надання грошової допомоги з нагоди відзначення 82 - річниці створення 
Української Повстанської Армії та керуючись ст.34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Стрийської міської 
ради
ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу з нагоди 82 – річниці 
створення Української Повстанської Армії :
       -   Учасникам бойових дій УПА  Стрийської Станиці Братства ОУН – УПА 
на суму 5 600,00 грн. (Додаток № 1) 
       - Стрийській об’єднаній Спілці дітей політв’язнів і репресованих                
на суму 9 800,00 грн. (Додаток №2) 
       - Стрийському товаристві політичних в’язнів і репресованих на суму 
9 100,00 грн. (Додаток № 3)

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати управління  
соціального захисту населення Стрийської міської ради в сумі 24 500 грн. 
ТПКВК МБ 0813242.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину ГРЕХ.

   
   Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


